

Kontrollutvalgets beretning for 2021

Kontrollutvalget (KU) har gransket styrets virksomhetsmessige og økonomiske forvaltning.

Til dette arbeidet har vi benyttet tilsendte styrereferater og regnskapsutdrag som har blitt sendt utvalgets medlemmer. Det har vært avholdt tre fysiske møter med styreleder og representanter for administrasjonen etter årsmøtet i 2021. Møtene ble avholdt henholdsvis 19.10.21, 14.12.21 og 16.03.22. Det har i tillegg vært kontakt per e-post og telefon med styrets leder og med representanter for administrasjonen. Kontrollutvalget har gjennomgått årsregnskapet, og sammenholdt dette med budsjettet for 2021.

Klubben hadde ved årsskiftet 618 medlemmer og har per i dag 673 medlemmer, hvorav 55% er voksne. Det innebærer en ikke ubetydelig vekst for klubben, som etter KU's vurdering krever en aktiv strategisk tilnærming til spørsmålet om antall medlemmer i forhold til hvilke fasiliteter klubben kan tilby på kort og lengre sikt.

Revisors beretning foreligger ikke per i dag og KU må derfor ta forbehold om å komme tilbake til den endelige vurderingen av klubbens økonomiske situasjon per 31.12.21.

Årsregnskapet viser imidlertid positive tall, med et resultat på kr 535.000, som er betydelig høyere enn budsjett. Økonomien ser positiv ut, basert på det materialet KU har hatt til disposisjon.

Klubbens sportslige aktivitet har også i 2021 vært preget av Covid-19 situasjonen. Situasjonen med begrensninger og stengninger har imidlertid også i 2021 vært håndtert eksemplarisk av styret og klubbens daglige leder.

Styret fikk av årsmøtet 2020 mandat til å foreta en utvidelse av arealet i 2. etasje til nytt treningsrom. KU ble gjort kjent med at arbeidet var påbegynt og materialer levert før det forelå godkjenning fra Asker Kommune.

KU tok dette opp med styret den 21.10.21 der vi påpekte at styret hadde bundet opp klubben ansvarsmessig og økonomisk før nødvendig godkjenning var gitt. Byggeprosjektet ble i ettertid godkjent av Asker kommune.

Treningsrommet i 2. etasje er blitt meget bra.

Styret har opplyst at det ser ut til å bli en kostnadsoverskridelse på om lag 20% knyttet til utvidelsen i 2. etasje. Det endelige tallet er ikke avklart.

Styret har etter forrige årsmøte igangsatt strategiarbeid som en oppfølger av HTK 2020 strategien. Den 17.02.2022 ble det lagt frem et strategidokument utarbeidet av styret for innspill fra klubbens medlemmer. Det har etter dette kommet innspill som til dels er hensyntatt i det endelige forslaget fra styret.

KU er av den oppfatning at strategidokumentet inneholder mange gode elementer, men også mangler av interesse for KU's ansvarsområder.

KU vil påpeke at strategidokumentet mangler økonomiske og administrative konsekvensvurderinger knyttet til det samlede strategiske forslaget. Selv om premissene for, og vurdering av de økonomiske og administrative konsekvensene for enkeltsakene i strategien vil bli gjenstand for årsmøtevedtak, er nettopp en samlet vurdering av hele strategien av betydning for retningsvalget som skal foretas.

Videre er KU bekymret for strategidokumentets begrensede fokus på barn og unges relasjon til klubben.

Den uro KU registrerte i fjor har materialisert seg i at avtalene med Peter ikke er videreført. Det gjelder daglig leder funksjonen, hovedtrenerfunksjonen og driften av proshop. Daglig lederfunksjonen ble terminert ved årsskiftet. Hovedtreneravtalen er per i dag for alle praktiske formål terminert, dog med fortsatt drift ut første halvår i år. Pro shopen ble overtatt av styret tidligere i år

KU har registrert at håndteringen av disse endringene har vært konfliktfylt, og KU er på dette grunnlaget bekymret for Tennisskolen og for den sportslige utviklingen i tennisklubben.

For KU fremstår disse endringene av så stor betydning for klubben at de burde ha vært behandlet som årsmøtesak, spesielt gjelder dette spørsmålet om daglig lederfunksjonen og hovedtrenerfunksjonen.

Holmen 24. mars 2022.



Tor Ingebrigtsen

Fredrikke Hegnar von Ubisch

Åsa Line (vara)